Preisblatt für The St. Regis Maldives Vommuli,

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)			Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen	
Reisezeitraum DZ		EZ	3Erw	Kind frei		
Sunset Overwater Villa with Pool (Über	nachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 1 Kind unter 12 Jahren.					
10.05.2024 - 30.09.2024	1.217,00	2.434,00	1.328,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.512,00	3.023,00	1.147,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.456,00	2.913,00	1.105,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
Panoramic Ocean Overwater Villa with	Pool (Übernachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 1 Kind unter 12 Jahren.					
10.05.2024 - 30.09.2024	1.160,00	2.321,00	913,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.454,00	2.909,00	1.109,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.402,00	2.804,00	1.069,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
Lagoon Overwater Villa with Pool (Über	rnachtung mit Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 1 Kind unter 12 Jahren.					
10.05.2024 - 30.09.2024	1.047,00	2.094,00	838,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.342,00	2.683,00	1.034,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.292,00	2.585,00	996,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
Beach Villa with Pool (Übernachtung m	it Frühstück)					
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsen	ne und 1 Kind unter 12 Jahren.					
10.05.2024 - 30.09.2024	1.104,00	2.208,00	875,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.10.2024 - 31.10.2024	1.398,00	2.796,00	1.072,00	1 Kind bis 1 J.	0,00	
01.11.2024 - 22.12.2024	1.348,00	2.695,00	1.033,00	1 Kind bis 1 J.	0.00	

Preise pro Wohneinheit

Reisezeitraum	bis 4 Personen	bis 5 Personen

Two Bedroom Ocean Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)

Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 30.09.2024	4.811,00	5.230,00
01.10.2024 - 31.10.2024	5.400,00	5.819,00
01.11.2024 - 22.12.2024	5.204,00	5.607,00

Two Bedroom Sunset Overwater Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)

Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 30.09.2024	5.151,00	5.570,00
01.10.2024 - 31.10.2024	5.740.00	6.159.00

Preisblatt für The St. Regis Maldives Vommuli,

01.11.2024 - 22.12.2024 5.53	31,00 5.935	5,00
------------------------------	-------------	------

_	4 1		4	
/116	: 2t7	DIC	tun	gen
<u>Lu</u> i	3aLZ	CIS	LUII	ucii

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-1 Jahre	Kind 2-11 Jahre
01.05.2024 - 31.10.2024	Green Tax (Ökosteuer)	6,00		
01.05.2024 - 31.10.2024	Halbpension	130,00	0,00	66,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	457,00	0,00	272,00
01.05.2024 - 31.10.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	457,00	0,00	272,00
01.11.2024 - 22.12.2024	Halbpension	125,00	0,00	63,00
01.11.2024 - 22.12.2024	Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel	441,00	0,00	262,00
01.11.2024 - 22.12.2024	Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen	441,00	0,00	262,00
01.11.2024 - 30.04.2025	Green Tax (Ökosteuer)	5,00		

Familien-Specials

Reisezeitraum	Altersklassen	Unterbringung der Kinder	Bedingungen
01.03.2024 - 22.12.2024	1 - 11	2 Kinder im Zusatzbett frei	Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.11.2023 - 22.12.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Champagner, Früchte, eine Badezeremonie in der Villa sowie eine "Blue Hole Experience" (45 Minuten, zusammen mit anderen Gästen). Ab 7 Nächten gibt es außerdem einen Cocktail und ein Fotoshooting (1 Stunde) mit Album.	Gültig bis 12 Monate nach dem Hochzeitsdatum, bei einem Mindestaufenthalt von 4 Nächten.	
01.03.2024 - 22.12.2024	Ermäßigungen	25% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 7 Nächten.	Gültig für Neubuchungen ab 20.02.24 in allen Kategorien mit einem Schlafzimmer. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Wiederholungsgäste und Hochzeitsreisende sowie den ermäßigten Transfers.	
01.03.2024 - 22.12.2024	Ermäßigungen	20% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 4 Nächten.	Gültig für Neubuchungen ab 20.02.24 in allen Kategorien mit einem Schlafzimmer. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Wiederholungsgäste und Hochzeitsreisende sowie den ermäßigten Transfers.	
01.03.2024 - 22.12.2024	Ermäßigungen	40% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 4 Nächten.	Gültig für Neubuchungen ab 20.02.24 in Two Bedroom Ocean Villa und Two Bedroom Sunset Overwater Villa. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit den Angeboten für Familien, Wiederholungsgäste und Hochzeitsreisende sowie den ermäßigten Transfers.	
01.03.2024 - 22.12.2024	Sonstiges	5% Ermäßigung für Wiederholungsgäste	Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.	
01.06.2024 - 22.12.2024	Kostenfreie Extras	50% Ermäßigung auf die Transfers mit dem Wasserflugzeug	Gültig für Neubuchungen ab 30.05.24 in allen Kategorien, für max. 2 Personen pro Zimnmer. Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	

Preisblatt für The St. Regis Maldives Vommuli,

23.12.2024 - 09.01.2025	Hochsaison	Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5 Nächten in der Hochsaison.	
23.12.2024 - 09.01.2025	Hochsaison	25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück.	Gültig in Beach Villa with Pool, Sunset Overwater Villa with Pool, Two Bedroom Ocean Villa with Pool und Two Bedroom Sunset Overwater Villa with Pool. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.